租赁挖机合同范本
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商，本着互利互惠的原则，现制定如下合同：
一、甲方租用乙方挖机壹台，租期定为月，进出场费如未做满三个月由甲方支付单面进场费，做到三个月以上由乙方支付进出场费
二、租机方式(月租)甲方租乙方的挖机工作时间包括机械行走时间，乙方每月机械保养、维修累计时间月每天所折的金额扣除。挖机月租费为每月：27000元(大写：贰万柒仟元整)
三、以上月租均为乙方挖机挖斗月租费，如甲方破碎，按每小时破碎累计金额和计算。
四、挖机租期超出月后，不足十日按十日算，超出十日按二十日算，超出二十日按一个月计算，超出个月按超出每天累计计算(注：每日玖佰元计算)。
五、付款方式：从签订协议起，挖机做满三个月结一次帐，在租赁期结出出场十个工作日内付清全款。
六、机械及操作人员的安全：甲方负责现场施工措施，如：地下管、电缆、空中电线等确保乙方机械安全，乙方机械操作人员必须听从甲方管理人员的正确指挥安排，但甲方管理人员在施工过程中确保
乙方机械操作人员生命安全及机械安全，若甲方施工人员指挥不当，造成一切事故全部由甲方负责。未工作时甲方确保乙方的机械安全，如有损坏全部由甲方负责赔偿。
七、甲方免费负责挖机的柴油及驾驶员的食、宿，乙方负责机器的副油及保养。
八、甲方租用乙方挖机，只限于在甲方的工地内工作，甲方无权擅自调动挖机到其它的工地工作。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字生效，每份均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日